
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  dyrektorowi Żłobka Publicznego w Karolewie,  

do podejmowania działań z zakresu zwykłego zarządu w ramach kierowanej jednostki 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

- Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.)) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Udzielam Pani Izabeli Kulińskiej, dyrektorowi Żłobka Publicznego w Karolewie, 

pełnomocnictwa w zakresie: 

1) podejmowania czynności i zadań wchodzących w zakres działania Żłobka Publicznego  

w Karolewie;  

2) zaciągania zobowiązań finansowych w ramach planu finansowego jednostki; 

3) zarządzania majątkiem Gminy z wyjątkiem zbywania; 

4) składania oświadczeń woli w zakresie działalności jednostki; 

5) zapewnienia obsługi administracyjno-finansowej jednostce; 

6) dysponowania środkami na rachunku bankowym prowadzonym w celu obsługi Żłobka 

Publicznego w Karolewie; 

7) występowania przed wszystkimi organami władzy i urzędami, w tym także  

w postępowaniu sądowym, w imieniu Gminy, w sprawach związanych z działalnością 

jednostki. 

 

§2. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 16 lutego 2021 r. do dnia 15 sierpnia 2021 r.  

i może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

 §3. Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw  

pracownikom Żłobka, a w zakresie  spraw określonych w §1 pkt 7 radcom prawnym lub 

adwokatom. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                Burmistrz  

                                                                                       /-/ mgr Marek Rożek  

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 



 

Otrzymują: 

1) Izabela Kulińska – dyrektor Żłobka Publicznego w Karolewie. 

2) Akta osobowe. 

3) Aa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


